
" 11/385 ČEBÍN INTRA\'TI,ÁN

Číslo smlouvy objednatele: 1164í20l7
Číslo dodatku č. l objednatele: 1413L2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 373i201 8
Evidenční číslo VZ.:

Číslo smlouvy zhotovitele:
9 - 1426Al7

Dodatek Č. 2 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO
,,II/385 ČEBÍN INTRAVILÁN"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bíno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zri. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORR a. S.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO: 43005560
zapsaná u Krajského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov
zastoupená ředitelem úseku PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, na základě plné
moci a

, vedoucím provom Brno úseku PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, na
základě plné moci (společně)

l.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 11. 2017 ve mění dodatku č. l
ze dne 5. 3. 2018 (dále jen ,,Smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

· Vzniklé vícepráce na úpravě odvodňovacího žlabu na km 0,243 000 - km 0,384 000, na úpravě podkladních vrstev
vozovky v km 0,000 000 - km 0,169 000. Z důvodu minimálního omezení autobusové dopravy je nutné provést
pokládku obrusných asfaltových vrstev o víkendu.

II.

Obě smluvní straDy se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předáni stavby

Předáni a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

Dřívější plnění je možné.

2. 4. 2018

do 53 dnů od předání a převzetí
prostoru staveniště

do 30 dnů od dokončeni stavby

do 90 dnů od dokončení stavby

-a' Strana 1 (celkem 3)



IJ/385 ČEBÍN INTRAVILÁN

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek Č. 2, který je nedílnou součásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštnícb podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 2 zajisti objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je áktualizovaná příloha č. 2 - harmonogram prací věcný a plné moci pro

V Tlumačově, dne 11.5.2018 V Bmě, dne ä 1 ·-ÔS-· 2(tl8

.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

ředitel úseku POŘR a.s., Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Morava

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

OňZ? a.s- " '""""'

ť \ ' ,. . . . .
.p ·..1. 'Ť. .Z

Dopravní a i1:ů'enýŕské síť' 'by, Oblast Morava
//))j:"

Ĺ; i

l
"Ĺ:' ),

!
J Strana 2 (celkem 3')



Ĺ.
IJ/385 ČEBÍN INTRAVILÁN

PŘÍLOHA Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 3 ('celkem 3')



' ČEBÍN - intravilán

HARMONOGRAM PRACÍ

OBJEKT 2018
11/385 duben - květen _

Aktualizace 15.5.2018 BŘEZEN KVĚTEN
14 15 l 16 17 18 19 20 21

ETAPA I. . . . .. . .. . .. 3 4 5 6 7 8 g 1C E '1 12 13 1' 15 16 17 ja 19 zo 21 22 23 24 25 20 27 28 29 30 1 2 3 4'· 5· (3 7 8 iq 11 12 13 ' 14 15 1(3 17 18 19 2d 2' 22 23 24 23

Montáž dočasného dopravnlho značeni dle DlO

Frézováni stávajkihô asfaltobetonového krytu - SO 101 =

Geodetické práce

Odstmněni stávajicich betonových obrub

Odstraněni ploch ze stávajicich konstmkčnich vrstev s odvozem na skládku

výkcpové práce na VO s nastedným osazeNm kabelů a PVC pouzder- SO 401 -

Montáž UV . —

Konstmkčřži vrstvy ze šd

PoHádka $ilnični a chodrúkové obruby

Pokládka zámkové dlažby

Práce na zpevněni krajnic a příkopů _

Pokládka asfaltových vrstev

Dokončovací stavební práce

Gumoasfaltové zálivky pracovních spár

ETAPA H:..
Montáž dočasného dopravního značeni dle DlO

Frézováni stávajíciho asfaltobetonovéhô krytu - SO 101

Geodetkké práce

Odstranění stávaji¢í¢h betonových obrub

Odstraněni ploch ze stávajících konstrukčních vrstev s odvozem na skládku

výkopové práce na VO s nasledným osazeMm kabelů a PVC pouzder- SO 401

Montáž UV

Konstmkční vrstvy ze šd

Pokládka silniční a chodníkové obruby

Pokládka zámkové dlažby

Práce na zpevnění krajnic a příkopů

Pokládka asfaltových vrstev

Dokončovací stavební práce

Gumoasfaltové zálivky pracovních spár

ETAPA lila., . . ., , ., ., . . . , .· .
Montáž dočasného dopravního značení dle DID

Frézování stávajícii1ô asfaltobetonového krytu - SO 101

Geodetické práce

Odstranění stávajiclch betonových obrub

Odstraněni ploch ze stávajících konstmkčnľch vrstev s odvozem na skládku

Konstrukční vrstvy ze šd a sanace

Pokládka silnični a chodníkové obruby

Pokládka zámkůvé dlažby

Práce na zpevněni krajnic a příkopů

Pokládka asfaltových vrstev

Dokončovací stavební práce

Gumoasfaltové zálivky pracovních spár

ETAPA lilb. · . . '., ,' , , .· · . :. " ·. ·:..··
Montáž dočasného dopravního äačení dle DID

Frézování stávajicáho asfaltobetonového krytu - SO 101 " !

Geodetické práce

Odstranění stávaj iclch betonových obrub

Odstraněni ploch ze stávajících konstrukčních vrstev s odvozem na skládku

Konstmkčnŕvrstvy ze šd

Pokládka silniční a chodníkové obruby

Pokládka zámkové dlažby

Práce na zpevněni krajnic a příkopů

PoHádka asfaltových vrstev

Dokončovací stavební práce

Gumoasfalfôvé zálivky pracovních spár

Montáž dopravního značení

Zpracováni ROS a DSPS
l



'B.;))),".,
PORR a S.

,,. Ú É- -.

PLNÁ MOC
ev.č.59/2018

Členové představenstva pan zastupující spoleČnost PORR a.s. (dáte
také jako ,,obchodní společnost"), lČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 1006

tímto zplnomocňují

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud cetková cena
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smloljvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- KČ bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadáváni veřejných zakázek dle úkona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dálě jen »zákon") i

a) žádost o účast v pň'slušném druhu zadávacího řízení vC. společné Žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,
c) smlouvu o spoleČnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášeni a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá dalŠí právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně Žádost o vysvětleni zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a mbídek, podávání námitek proti jednDtlivým úkonům
zadavatele a návrU na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářSké soutěŽe)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

É

:'

l
ľ
I

;

=

l
e
i

i

P

l

Plná moc se vztahuje i na podepisování
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává
to do 31. ledna 2019.

V Praze, dne 1.3.2018

písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
podle zákona. Tato piná moc je vystavena na dobu určitou a

E

: 'l' ,f'(Ů'č: 'q: é" ce
G\'aj!i, z? b:"'to "fi'" "1":'A;]ý z.,. jQ .l'síí'

(:(jsk)í'ně s 'i"t!"zct', z fýž t;'! ::r'Ecr,
)°)í^)^)j



,_

Š'"!'"'" '

PORR e.s.

C3·' jž' É S! -'

PLNÁ hújC
ev.č.50/2018

Členové představenstva zastupující spokčnost PORR a.s. (dále
také jako ,,obchodM společnost"), IČO: 43005560, se sídlem v Pram 80, Strašnice, Dubečská 3238/36,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíl B, vložka 1006

i

l

tímto zplnomocňuji

k psávnirnu jednání jménem obchodní společmsti v postäveM ebjednetete a k Wnu, aby spMčně s
ředitelem úseku Dopravních a irůenýíských staveb PORR a.s., Oblast Morava podep!sova1 objednávky a
smlouvy T9ä subdodávky, pokud celková cem předmětu pln&äí tme&ného v objednávce nebo smlouvě
nepřevyšuje částku 1.500mD,- KČ bez DPH

k právnímu jednání jménem Qbchodní spotečnmi v pcstavmí zhotwitele a k tomu, alN společně s
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast JVbmva podepiscwat smlouvy o dílo e
při zadMd ¥eřejgch »kázek dle zákcna Č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, ve mění
pozdějších předpisů (dále jen nukon") i

a) žádost q Účast v příslušném druhu zadávedho řízeni vC. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech dsuzích zadávacích říZení ¥č. spoleČné nabídky,
C) smlouvu o společnosti vC. pň'padný£h dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné pmhlášeM a smtauvu o sndouvě budoua' vC. případných

cbdatků,
e) smtouvu o realizaci veřejné zakázky yč. př'Ndných dodatků,
f) Yeškerá další pnámí Jednání, ke kterým při zadáváni veřejr*h zakázek běžně dochází (zejmém,

nikdiv však výlučně žáckst o yysvět(ení zadávací &kumentace, objasněni kvalifikace Či
způsobilosti, objaměm' žádosti o účast a nabídek, podávání oámitek jxotš jednothvým ůkcmän
za&vatde a náwhů na přezkoumáni úkanů udavatele a jednání v mvamjiďm správním ň'zeM před
Úřadem pro ochranuhosMářšké směže)

a to ¥četně všech pSsemmtf, které jsou jejfeh součás'í, pdkud cetková cena předmětu plnění Nepřevyšuje
Částku somomo,- KiČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na po&pjsování písemností při mdávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zada'vatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystaveňa na dobu určitou a

l
k

í

l
,
l
l
"P

to do 31. ledna 2019.

V Ptaze, dne 1,3.2018
l

Ĺ

l
,.


